
UCHWAŁA NR XXIV/153/2026 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2026 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 211, art. 212, art. 236 oraz art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn.zm.),  

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą  

195 046 077,64 zł.  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Wydatki budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą 

195 545 287,57 zł.   

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

499 209,93 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 499 209,93 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 3 646 764 zł, pochodzące z wolnych środków, przeznacza 

się na rozchody na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 

3 646 764 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 145 973,93 zł oraz rozchody budżetu  

w wysokości 3 646 764 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem  

nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 



§ 6. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2026 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXIV/153/2026 z dnia 5 lutego 2026 r. 

Po podjęciu przedmiotowej uchwały plan dochodów zwiększył się o kwotę 289 835 zł, a plan 

wydatków zwiększył się o kwotę 201 235 zł. Ogółem po zmianach plan dochodów wynosi 

195 046 077,64 zł, a plan wydatków 195 545 287,57 zł. W wyniku zmian deficyt budżetu 

zmniejszył się o kwotę 591 070 zł i wynosi 499 209,93 zł. Deficyt zostanie pokryty 

przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy z rozliczenia 

2024 roku. 

Dochody 

W dziale 750 zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 000 zł z tytuł pomocy finansowej  

z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Instrumentu „Mazowsze dla Młodzieży 

2026”.  

W dziale 853 zwiększa się plan dochodów o kwotę 384 835 zł z tytułu dofinansowania  

z Funduszu Pracy w 2026 roku, kosztów wynagrodzeń oraz składek na ubezpieczenie społeczne 

do wynagrodzeń pracowników PUP realizujących zadania określone w ustawie. 

Wydatki  

W dziale 600 rozdział 60004 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 233 235 zł na zadaniu  

z zakresu publicznego transportu zbiorowego w związku z przesunięciem terminu realizacji 

zadania do dnia 01.04.2026 r. na okres 36 m-cy do dnia 31.03.2029 r. 

W dziale 750 rozdział 75095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 000 zł z przeznaczeniem 

na organizację przez Młodzieżową Radę kina plenerowego na powitanie lata w ramach 

instrumentu „Mazowsze dla Młodzieży 2026”.  

W dziale 926 rozdział 92605 zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 000 zł z 

przeznaczeniem na zadania w zakresie kultury fizycznej. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

2710 0,00

853 0,00

2690 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2026 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

384 835,00 384 835,00

Administracja publiczna 50,00 5 000,00 5 050,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 729 548,00 384 835,00 1 114 383,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00

majątkowe

majątkowe razem: 33 499 978,56 0,00 33 499 978,56

bieżące razem: 161 156 264,08 389 835,00 161 546 099,08

20 982 500,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

20 982 500,96 0,00 20 982 500,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 194 656 242,64 389 835,00 195 046 077,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 982 500,96 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2026
Nr XXIV/153/2026
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 5 lutego 2026 r.

Przewodniczący Rady
/-/ Marcin Gągolewski



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 302 562,44 10 848 514,44 10 345 514,44 0,00 10 345 514,44 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 454 048,00 55 454 048,00 0,00 0,00

-233 235,00 -233 235,00 -233 235,00 0,00 -233 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 069 327,44 10 615 279,44 10 112 279,44 0,00 10 112 279,44 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 454 048,00 55 454 048,00 0,00 0,00

932 940,00 932 940,00 932 940,00 0,00 932 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-233 235,00 -233 235,00 -233 235,00 0,00 -233 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 705,00 699 705,00 699 705,00 0,00 699 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 115 600,56 23 923 956,06 23 110 817,06 16 752 844,00 6 357 973,06 0,00 642 061,00 171 078,00 0,00 0,00 1 191 644,50 1 191 644,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 122 600,56 23 930 956,06 23 117 817,06 16 752 844,00 6 364 973,06 0,00 642 061,00 171 078,00 0,00 0,00 1 191 644,50 1 191 644,50 0,00 0,00

3 816 056,56 2 829 412,06 2 657 134,06 0,00 2 657 134,06 0,00 1 200,00 171 078,00 0,00 0,00 986 644,50 986 644,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 823 056,56 2 836 412,06 2 664 134,06 0,00 2 664 134,06 0,00 1 200,00 171 078,00 0,00 0,00 986 644,50 986 644,50 0,00 0,00

139 445,00 139 445,00 39 445,00 15 445,00 24 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 445,00 164 445,00 39 445,00 15 445,00 24 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 445,00 69 445,00 39 445,00 15 445,00 24 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 445,00 94 445,00 39 445,00 15 445,00 24 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 746 522,57 125 808 570,34 111 896 612,58 82 081 467,00 29 815 145,58 8 336 943,00 4 288 546,00 653 226,76 0,00 633 242,00 69 937 952,23 69 937 952,23 0,00 0,00

-233 235,00 -233 235,00 -233 235,00 0,00 -233 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 545 287,57 125 607 335,34 111 670 377,58 82 081 467,00 29 588 910,58 8 361 943,00 4 288 546,00 653 226,76 0,00 633 242,00 69 937 952,23 69 937 952,23 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2026 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 41 178 675,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 805 594,00

600 Transport i łączność

po zmianach 41 178 675,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 805 594,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 805 594,00

przed zmianą 805 594,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 41 984 269,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 41 984 269,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2026
Nr XXIV/153/2026
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 5 lutego 2026 r.

Przewodniczący Rady
/-/ Marcin Gągolewski



w złotych 

1 2

Dochody 195 046 077,64

Wydatki 195 545 287,57

Wynik budżetu -499 209,93

Przychody budżetu 4 145 973,93

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
4 145 973,93

Rozchody budżetu 3 646 764,00

Spłaty kredytów 3 646 764,00

Przychody i rozchody budżetu 

Treść Plan 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Budżetowej na rok 2026
Nr XXIV/153/2026
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 5 lutego 2026 r.

Przewodniczący Rady
/-/ Marcin Gągolewski



w złotych

dotacje 

bieżące

dotacje 

majątkowe

Zakres porozumienia lub 

umowy

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 5 000,00 0,00 5 000,00 x

75095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 x

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

5 000,00 0,00 5 000,00

Dotacja z budżetu 

Województwa Mazowieckiego 

w ramach Instrumentu 

"Mazowsze dla Młodzieży 

2026"

5 000,00 0,00 5 000,00 xOgółem

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

z tego:

Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej na rok 2026
Nr XXIV/153/2026
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 5 lutego 2026 r.

Przewodniczący Rady
/-/ Marcin Gągolewski



w złotych 

1 2 4

2 028 089,00

010 01008 20 700,00

851 85111 300 000,00

851 85111 1 380 000,00

851 85111 179 956,00

851 85111 147 433,00

7 423 668,00

010 01008 20 000,00

755 75515 144 626,00

852 85203 1 731 442,00

Jednostki zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacja dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

na realizację inwestycji pn."Rozbudowa prawego wału 

przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - Nowy 

Dwór Mazowiecki

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego na zakup 

karetki typu C na potrzeby Ratownictwa Medycznego

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym 

Dworze Mazowieckim z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

D1.1.2 "Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony 

zdrowia poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia" 

będącej elementem komponentu D "Efektywność, dostępność i 

jakość systemu ochrony zdrowia", nabór nr KPOD.07.03-IP.10-

001/25

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacje celowe dla Spółek Wodnych działających na terenie 

powiatu nowodworskiego

Dotacja celowa na bezpłatną pomoc prawną

Dotacja na prowadzenie ośrodka wsparcia

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym 

Dworze Mazowieckim z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

D1.1.1 "Rozwój i modernizacja infrastruktury centrów opieki 

wysokospecjalistycznej i innych podmiotów leczniczych" (nabór 

konkurencyjny) Tytuł projektu: "Poprawa jakości diagnostyki i 

leczenia kardiologicznego w ramach Krajowej Sieci Kardiologicznej 

poprzez doposażenie Przychodni Specjalistycznej Nowodworskiego 

Centrum Medycznego przy ul. Paderewskiego 7 w Nowym Dworze 

Mazowieckim"

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym 

Dworze Mazowieckim z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

D1.1.1 "Rozwój i modernizacja infrastruktury centrów opieki 

wysokospecjalistycznej i innych podmiotów leczniczych" (nabór 

konkurencyjny). Tytuł projektu: "Rozwój i modernizacja 

infrastruktury kardiologicznej Nowodworskiego Centrum 

Medycznego - ośrodka pierwszego poziomu zabezpieczenia opieki 

kardiologicznej Krajowej Sieci Kardiologicznej, poprzez zakup 

specjalistycznego sprzętu diagnostyczno-monitorującego"

3

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Załącznik Nr 5
do Uchwały Budżetowej na rok 2026
Nr XXIV/153/2026
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 5 lutego 2026 r.



855 85510 4 052 600,00

921 92195 200 000,00

921 92195 1 150 000,00

926 92605 55 000,00

926 92695 70 000,00

9 451 757,00

Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Razem

Remont pokrycia dachowego w parafii św. Wojciecha w Nasielsku

Prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych typu 

rodzinnego

Dotacja na pozostałe zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego

Przewodniczący Rady
/-/ Marcin Gągolewski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 12 429 000 12 429 000 12 429 000 0 0

A.     

B.

C.

D.

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2426W Pieścirogi - dojazd do stacji 

kolejowej Nasielsk - dokumentacja 

wraz z kosztorysem

25 000 25 000 25 000 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Modernizacja drogi powiatowej nr 

2432W Nowy Dwór Mazowiecki (ul. 

Kopernika, ul. Czarnieckiego) - 

dokumentacja wraz z kosztorysem

2 800 000 2 800 000 2 800 000 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Przebudowa mostu w Mochtach 

Smok nad ciekiem Struga w ciągu 

drogi powiatowej 2418W - 

dokumentacja wraz z kosztorysem

130 000 130 000 130 000 0 0

A.    

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2026 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2026

Załącznik Nr 6
do Uchwały Budżetowej na rok 2026
Nr XXIV/153/2026
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 5 lutego 2026 r.



Przebudowa dróg powiatowych 

zapewniających dojazd pojazdów 

ciężkich do zakładów 

produkcyjnych, magazynów 

położonych na terenie powiatu 

nowodworskiego

950 000 950 000 950 000 0 0

A.    

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2401W Secymin Polski - Nowiny - 

Leoncin - Nowe Grochale - do 

drogi woj.nr 575

630 000 630 000 630 000 0 0

A.    

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2416W Zakroczym - Smoły - 

Zaręby w miejscowości Zakroczym 

ul. Pieczoługi

705 000 705 000 705 000 0 0

A.    

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2431W Nowy Dwór 

Mazowiecki

500 000 500 000 500 000 0 0

A.    

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2416W Zakroczym - Smoły - 

Zaręby w miejscowości Strubiny i 

Smoły

415 000 415 000 415 000 0 0

A.    

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2428W Ruszkowo - 

Studzianki - Nuna

74 000 74 000 74 000 0 0

A.    

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2423W Nasielsk - Prusinowice - 

Kościerze - Strzegocin w Nasielsku

700 000 700 000 700 000 0 0

A.    

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Przebudowa drogi powiatowej nr 

4134W w miejscowości Stara 

Dąbrowa

5 500 000 5 500 000 5 500 000 0 0

A.    

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)



2. 750 75020 6060 Administracja publiczna 205 000 205 000 205 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup samochodu na potrzeby 

Starostwa Powiatowego
180 000 180 000 180 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

Zakup sprzętu informatycznego 

na potrzeby wydziału GN 

Starostwa

25 000 25 000 25 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(GN)

3. 801 80195 Oświata i wychowanie 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

A.     

B.

C.

D.

0,00

Budowa łącznika między 

budynkami w Zespole Szkół 

Zawodowych Nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0 0

A.     

B.

C.

D.

0,00

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

4. 852 85218 Pomoc społeczna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A.     

B.

C.

D.

0,00

6060

Zakup serwera na potrzeby 

Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0

A.     

B.

C.

D.

0,00 PCPR

12 994 000,00 12 994 000,00 12 994 000,00 0,00 0,00 0 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Przewodniczący Rady
/-/ Marcin Gągolewski


